(सच्चर समिति की सिफारिशें)

संकलन

प्रकाशक

अखिल भारतीय राष्ट्रीय शैक्षिक महासंघ

शैक्षिक महासंघ सदन,
606/13, कृष्णा गली नं.9, मौजपुर, दिल्ली-110053
दूरभाष-011-22914799

- प्रकाशन दिवस :
कार्तिक शुक्ल सप्तमी, वि. सं. 2066
25 अक्टूबर 2009
- सहयोग राशि : 10 रुपये
- अक्षर संयोजन :
सागर कम्प्यूटर्स, जयपुर
- मुद्रक :
कुमार एण्ड कम्पनी, जयपुर
- प्रकाशक :
अखिल भारतीय राष्ट्रीय शैक्षिक महासंघ

अलगाववाद का जहर

(सच्चर समिति की सिफारिशें)

समिति का गठन

भारत सरकार ने मार्च 2005 में जस्टिस राजिन्दर सच्चर की अध्यक्षता में एक समिति का गठन किया था।